one month after this publication, to petition Her Majesty in Council against the approbation of the said Statutes, or of any part thereof.

Arthur Helps.

We, the Commissioners appointed for the purposes of an Act, passed in the Session of Parliament, holden in the nineteenth and twentieth years of the reign of Her Majesty Queen Victoria, intituled "An Act to make further provision for the good Government and extension of the University of Cambridge, of the Colleges therein, and of the College of King Henry the Sixth at Eton," do hereby in execution of the powers vested in us by the said Act, make the following Statutes, marked CAP. XVI., CAP. XXX., and CAP. XXXIII., respectively, for the future government and regulation of Emmanuel College, in the University of Cambridge:—

CAP. XVI.

De Cultu Dei.

Singulis diebus, præcipue vero Dominicis, officium Divini Cultus, horis congruis per Magistrum assignandis, celebretur in Capella Collegii, juxta formam in Ecclesia Anglicana, uti legibus regni stabilita extat, receptam et usitatam.

Licebit Magistro et Sociis identidem ordinationes de Cultu Dei rite celebrando facere, et statuere qui adesse celebrationi debeant, et quibus abesse permittatur; et ordinationes mutare vel antiquare, prout optimum illis visum fuerit.

Sacræ vero communionis officium, semel ad minimum in unoquoque termino, Magister ipse, vel aliquis per Magistrum deputatus, celebrabit.

CAP. XXX.

De Collegii Reditibus allocandis.

Volumus etiam ut proventus omnes quos ex munificentia benefactorum variorum Collegium accepit inter Magistrum et Socios, aut inter Socios ipsos aut illorum aliquos dividendos, aut aliquibus eorum singulatim attribuendos, aut qui antehac inter illos dividi soliti sint, cæteris redivitibus Collegii in posterum accedant.

Volumus etiam ut quotannis post annum computum factum omnibus prius solutis quæ per necessitatem legis imponentur, seponatur semper decima pars totius summæ quæ ex proventibus prædictis et redivitibus cæteris Collegii constiterit, ad ædificia Collegii sarta tecta conservanda. Pecuniam autem quæ supersit primum ad stipendia Officiariorum et Discipulorum, tum etiam famulorum Collegii solvenda, deinde ad solutiones alias omnes quæ vel per hæc Statuta vel alia in posterum rite faciendæ constitutæ sint, allocari volumus. His autem omnibus solutis quod supersit in sexdecim partes dividatur, quarum quatuor Magister, singulas singuli Socii recipiant. In proprium usum etiam Magistro concedimus hortum unum et herbagium omnium terrarum intra ambitum ipsius Collegii, excepto Sociorum pomario.

Duodecim autem tantum Socios in præsentia constitui volumus: donec proventus Collegii in tantum excreverint ut sufficient ad majorem numerum Sociorum in posterum alendum. Duodecim etiam Scholares Discipulos in præsentia constituimus; quorum unumquemque sexaginta ad minimum libras pecuniæ singulis annis accipere volumus. Neminem autem Sociorum plus quam ducentas et quinquaginta libras pecuniæ pro portione sua ex redivitibus Collegii accipere volumus, nisi tredecim ad minimum in Collegio Socii, et tredecim etiam ad minimum Scholares Discipuli prius constituti sint.